
ABB S.R.O. (ROBOTICS LOCAL BUSINESS UNIT)

GoFa™ CRB 15000, CQ721898 
Střední průmyslová škola strojnická 
a Střední odborná škola profesora 
Švejcara  
Nabídka - SMLOUVA 

KUPUJÍCÍ: Střední průmyslová škola strojnická a 
Střední odborná škola profesora 
Švejcara PRODÁVAJÍCI:  ABB s.r.o. 

ČÍSLO NABÍDKY: CQ721898 E 2023-06-30

KONTAKTNI
OSOBA: Ing. Jarmila Konopová

ABB KONTAKTNÍ 
OSOBA:  Ing. Pavel Grečner

TELEFON: +420371510826 ABB TELEFON: +420734787253

EMAIL: reditel@spstrplz.cz ABB EMAIL: pavel.grecner@cz.abb.com

ULICE, ČÍSLO
POPISNÉ:

  Klatovská 109 ULICE, ČÍSLO
POPISNÉ:

BB Centrum budova Delta II, Vyskočilova 
1561/4a

PSČ / P.O.BOX: 301 00 PSČ / P.O.BOX: 140 00

MĚSTO: Plzeň MĚSTO: Praha

STÁT: Česká republika STÁT: Česká republika

Obsah

1. Důvěrnost informací .......................................................................................................................................2
2. Předmět nabídky .............................................................................................................................................2
3. Smluvní podmínky...........................................................................................................................................2
4. Seznam příloh ..................................................................................................................................................4
5. Kontakty ..........................................................................................................................................................4
6. Technické údaje...............................................................................................................................................6
7. Přílohy ..............................................................................................................................................................7



Prodávající: ABB s.r.o. (Robotics Local Business Unit)

Adresa: BB Centrum budova Delta II, Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha, Česká republika

Telefon: 800312222

IČO: 49682563

DIČ: CZ49682563

Název projektu: GoFa™ CRB 15000, CQ721898

Číslo nabídky: CQ721898

Datum: 2023-06-30 

Číslo revize nabídky: E

Strana: 2/20

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 79391.

Děkujeme Vám za Váš zájem o produkty ABB. Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme zaslat tuto 
cenovou nabídku. 
Závazky ABB z této nabídky nabývají účinnosti potvrzením objednávky Kupujícího ze strany ABB.

1. Důvěrnost informací

Tato nabídka je důvěrná a určena pouze pro interní podnikové použití Kupujícího.

2. Předmět nabídky

Konečná cena nabídky* CZK 824 000,00
* nezahrnuje DPH ve výši dle platných právních předpisů, kterou je Kupující povinen zaplatit

Dále jen “Dodávka”.

3. Smluvní podmínky

Platnost nabídky

2023-06-30 – 2023-09-30

Obchodní podmínky

Součástí této nabídky jsou Obchodní podmínky dodávky zboží OP_KS/2023:
https://search.abb.com/library/Download.aspx?DocumentID=9AKK108467A8752&LanguageCode=cs&Do 
cumentPartId=&Action=Launch

MnožstvíPoložka  Název produktu Celková cena

1 1 ks

2 1 ks

3 100 licencí 

4 

Kolaborativní robot CRB 15000 s řídicí jednotkou

Kolaborativní chapadlo SCHUNK s prsty  

Síťová multilicence programu ABB RobotStudio,

(program volitelně v českém nebo anglickém jazyce)

Školení v ABB školicím centru pro 5 osob 5 dní

DPH 21%
Cena bez DPH: 824 000 Kč
Cena s DPH: 997 040 Kč (devět set devadesát sedm tisíc čtyřicet korun českých)
Částka DPH: 173 040 Kč



Prodávající: ABB s.r.o. (Robotics Local Business Unit)

Adresa: BB Centrum budova Delta II, Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha, Česká republika

Telefon: 800312222

IČO: 49682563

DIČ: CZ49682563

Název projektu: GoFa™ CRB 15000, CQ721898

Číslo nabídky: CQ721898

Datum: 2023-06-30 

Číslo revize nabídky: E

Strana: 3/20

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 79391.

Dodací podmínky

DAP Plzeň, Incoterms 2020

Platební podmínky

Po předání a převzetí Dodávky, vystaví Prodávající Kupujícímu fakturu na celkovou cenu Dodávky plus 
příslušnou DPH. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavení.
V případě prodlení Kupujícího s úhradou jakékoliv části ceny Dodávky dojde k zahájení plnění dalších 
závazků Prodávajícíhoaž po řádném zaplacení dlužné částky.

Dodací lhůta

Do 10 týdnů od uzavření smluvního vztahu.

Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Dodávky spočívající v tom, že Dodávka, jakož i její 
veškeré části i jednotlivé komponenty včetně zabudovaných, budou po záruční dobu způsobilé pro použití 
k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba počíná běžet dnem doručení Dodávky a 
trvá 24 měsíců.

Předání Dodávky

Termín předání Dodávky bude Kupujícímu oznámen nejméně 3 pracovní dny předem. V případě jeho 
nepřevzetí ve stanoveném termínu se Dodávka považuje za předanou pátým dnem po marném uplynutí 
termínu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu, jako by byla Dodávka předána a současně účtovat až do řádného 
převzetí Dodávky skladné ve výši obvyklé, či na náklady Kupujícího Dodávku uskladnit u třetí osoby.

Smluvní pokuty (storno)

Při zrušení objednávky do 45 dnů před potvrzeným termínem dodání uhradí Kupující 30% ceny Dodávky.
Při zrušení objednávky do 30 dnů před potvrzeným termínem dodání uhradí Kupující 50% ceny Dodávky.
Při zrušení objednávky méně než 30 dnů před potvrzeným termínem dodání uhradí Kupující 100% ceny 
Dodávky.
 

Zvláštní ustanovení

Obě strany si jsou vědomy narušení globálních dodavatelských řetězců a souvisejících výzev spojených s 
propuknutím epidemie koronaviru (COVID-19), války (ať již vyhlášené či nevyhlášené), vládními nařízeními a 
jinými akty státních orgánů (včetně sankcí), občanskými nepokoji a obecným nedostatkem elektronických 
součástek a dostupností a cenou dalších surovin, které mohou ovlivnit náklady obou stran a/nebo 
harmonogram plnění/termíny dodání. Strany se tímto zavazují v případě výskytu jakékoli z výše uvedených 
překážek se neprodleně o této skutečnosti informovat a spolupracovat v dobré víře na provedení 
přiměřených úprav termínu dodání [harmonogramu], ceny a/nebo množství [zboží/služeb], které má být 
dodáno, s ohledem na vynaložení přiměřeného úsilí k zajištění toho, aby smlouva mohla být splněna, nebo 
splněna alespoň částečně.
Obě strany se tímto výslovně vzdávají jakéhokoli nároku vůči druhé straně na náhradu jakékoli škody 
a/nebo ušlého zisku, smluvních pokut, úroků z prodlení a/nebo jiných sankcí vzniklých nebo jakkoli 
spojených s výše uvedenými událostmi/překážkami.
 



Prodávající: ABB s.r.o. (Robotics Local Business Unit)

Adresa: BB Centrum budova Delta II, Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha, Česká republika

Telefon: 800312222

IČO: 49682563

DIČ: CZ49682563

Název projektu: GoFa™ CRB 15000, CQ721898

Číslo nabídky: CQ721898

Datum: 2023-06-30 

Číslo revize nabídky: E

Strana: 4/20

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 79391.

Sankce a odpovědnosti za škodu

Sankce za prodlení se splněním sjednaných termínů, jakož i odpovědnost za škodu se řídí obchodními 
podmínkami Prodávajícího, které tvoří nedílnou součást této nabídky.
Prodávající neodpovídá za nepřímé ani následné škody vzniklé porušením povinností v souvislosti s 
nabídkou, přičemž za nepřímé a následné škody se považují např. ušlý zisk, škody vzniklé jako následek 
pozdního dodání, energetické ztráty, náklady spojené s nemožností užívání věci apod.
Celkové nároky z náhrad škod uplatněných Kupujícím na Prodávajícím a smluvních pokut zaplacených 
Kupujícímu Prodávajícím a dalších nároků Kupujícího vzniklých v souvislosti s porušením jedné nebo více 
povinností Prodávajícího nepřesáhnou v součtu 30% z celkové ceny Dodávky bez DPH.

Servis

Servis, náhradní díly a pravidelnou údržbu Dodávky v záruční i pozáruční době v ČR zajišťuje ABB Robotics - 
servisní oddělení:
Vyskočilova 1561/4a
140 00 Praha 4
tel.: +420 731 552 213
email: robot.servis@cz.abb.com

4. Seznam příloh

OP_KS_2023_cz Terms and conditions

GoFa tech spec.pdf Manual

CZ datasheet GoFa.pdf Manual

DataSheet Co-act EGP-C 64.PDF Manual

RobotStudio.pdf Manual

5. Kontakty

  
 

Věříme, že tato nabídka splňuje Vaše očekávání.
Děkujeme Vám za čas, který jste věnovali jejímu studiu, a těšíme se na další spolupráci.



Prodávající: ABB s.r.o. (Robotics Local Business Unit)

Adresa: BB Centrum budova Delta II, Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha, Česká republika

Telefon: 800312222

IČO: 49682563

DIČ: CZ49682563

Název projektu: GoFa™ CRB 15000, CQ721898

Číslo nabídky: CQ721898

Datum: 2023-06-30 

Číslo revize nabídky: E

Strana: 5/20

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 79391.



Prodávající: ABB s.r.o. (Robotics Local Business Unit)

Adresa: BB Centrum budova Delta II, Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha, Česká republika

Telefon: 800312222

IČO: 49682563

DIČ: CZ49682563

Název projektu: GoFa™ CRB 15000, CQ721898

Číslo nabídky: CQ721898

Datum: 2023-06-30 

Číslo revize nabídky: E

Strana: 6/20

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 79391.

6.  Technické údaje

1 Collaborative Robots
CRB 15000

CRB 15000
MANIPULATOR
3300-19 Manipulator variant: CRB 15000-5/0.95

3350-540 Manipulator protection: Base 54

CONTROLLER
3000-130 Controller variant: OmniCore C30

3001-2 Controller encapsulation: Desktop

3004-1 Operating temperature: Max 45deg

3007-2 Mains voltage: 100-230 V AC (±10 %)

3013-3 Connected Services: Mobile network

3014-1 Ethernet switch: 5 port Ethernet switch

3016-1 FlexPendant: FlexPendant 3m

3020-2 PROFINET SW Device: PROFINET Device

3032-1 3032-1 Base Dig. 16In/16Out: Base Dig. 16In/16Out 1

3043-3 Robot safety supervision: SafeMove Collaborative

3044-2 Operation mode selector: 2 modes Keyless

FLOOR CABLES
3200-2 Manipulator cable - Length: 7m

3203-1 Mains cable: EU mains cable, 3m

ROBOTWARE
3105-1 Motion supervision bundle: Motion sup. bundle

3106-1 World Zones: World Zones

3107-1 Collision detection: Collision detection

3150-1 Collision avoidance: Collision avoidance

3112-1 Program feature bundle: Program feature bundle

3113-1 Path Recovery: Path Recovery

3114-1 Multitasking: Multitasking

3119-1 RobotStudio Connect: RobotStudio Connect

3120-2 FlexPendant base apps: Essential app package

3151-1 FlexPendant independent apps: Program package

3121-1 RobotWare Add-in: RW Add-In prepared

VISION AND SENSORS
3127-1 Integrated Vision interface: Vision interface

WARRANTY
438-2 Warranty: Standard + 12 Months

GENERAL
448-124 Delivery project: SE Standard



Prodávající: ABB s.r.o. (Robotics Local Business Unit)

Adresa: BB Centrum budova Delta II, Vyskočilova 1561/4a, 140 00 Praha, Česká republika

Telefon: 800312222

IČO: 49682563

DIČ: CZ49682563

Název projektu: GoFa™ CRB 15000, CQ721898

Číslo nabídky: CQ721898

Datum: 2023-06-30 

Číslo revize nabídky: E

Strana: 7/20

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 79391.

7. Přílohy

V Plzni dne:       V Praze dne:

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

-----------------------------       -----------------------------
Ing. Jarmila Konopová      Ing. Petr Kučera
ředitelka školy       sales manager

        -----------------------------
        Ing. Pavel Grečner
        product manager




























		2023-06-30T11:23:04+0200
	Pavel Grecner


		2023-06-30T11:36:25+0200
	Petr K. Kucera


		2023-06-30T11:54:47+0200
	Ing. Jarmila Konopová




